RNady bem Oviginale bes Konigsberger Stabtardjives Mo, 151.
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CLXXXIX. Dieteridy Kevfow, Bitrger 3u Konigdberg, bittet den Wicar des Bifdofs von
Gamin um WBefidtigung einer Altarftiftung, am 16. September 1407.

Venerabili viro ac magifltro Johanni Wynkeler, Reuerendi in crifto patris ac domini
Epifcopi Caminenlis vicario in [pirilualibus el temporalibus generali, Tydericus Kerkow, opi-
danus in konyngefberg, debilam oblequendi et reverendi voluntatem. — Ego Tydericus,
opidanus antedictus, volens — anime mee et omnium parentum meornm [aluti providere ad hono-
rem omnipotentis dei et beate marie virginis et ompium fanctorum, do, deputo et alfigno centum
marcas Stelynenfiom denariorum in prompcioribus bonis meis et domum meam, quam inhabito in
konyngelberg, et redditus eorum fingulis annis de diclis bonis meis et domo perlolvendos,
quamdiu diclas marcas centum marcas in bonis meis habuero et redditus, qui alibi futuris tempo-
ribus potuerint comparari, ad perpetvas elemoflinas ecclefiafticas in diuini coltus aucmentum et ad
iplos redditus eccleliallicos fiue elemofinas dominum hennynghum prouefltorp, prelbiterum
dyocefis antedicte, prefentibus prefento vefire paleruitati, Sic lamen, quod ipfo domino hennygho
defuncto predicti octo marcas redditus ad altare poft mortem eiusdem domini hennynhi per
confules opidi konynghifberg ibidem in ecclefa parrochiali fundandum et dotandum debeant
perpetuis temporibus [pectare et pertinere et iufpatronalus eorundem reddituum et altaris prefati
confules opidi konyngelberg perpetuis temporibus optinebunt. Veltram igitur reuerenciam de-
precor [tudiofe, quatepus predictas centom marcas et oclo marcas reddilus jam in bonis meis
prompeioribus comparatos Aut in futoris alibi deifice pro cultu divino comparandos antediclos di-
uine remuneralionis ob refpectum etc. — Datum Konyngefberg, Anno domini M® CCCCVIIe,
menfis [eptembris die XVI'. la cuivs teltimonium figillam meum prelentibus elt appenfum,

RNady dem Originale bes Rinigsberger Stadtardiives No, 153,

CXC. Der Bicar ves Bijdhofs von Gamin beftdtigt die won Dieterich Kerforw in Sonigsberg
vorgenommene Ultarfliftung, am 1. Oftober 1407.

In nomine fancte el individue (rinitatis Amen. Johannes Wynkeleri, Sacre Theologie
profellor, Vicarius et Adminiftrator Reuerendi in chrifto patris et domini domini Nicolai, dei et
Apoftolice fedis gratia Epifcopi Ecclefie Caminenlis in Spiritualibus et temporalibus gene-
ralis. — Vidimus patentes literas donationis, fundationis, depulationis et allignationis Centum mar-
carum vinkonenfium denariorum cum redditibus inde prouenientibus anouatim et cum dome habi-
tationis prouidi et honelli viri Tyderici Kerkow, Opidani in Conynghelberghe Caminenfis
diocelis, vna cum redditibus annualibus inde deriuantibus ob falutem anime fue progenitoromque
fuorum in tytolum beneficii eeclefaftici ad redditus elemolinarum dotationem, fundationem et de=
putationem ac figillo eiufdem prouidi viri Sigillatas in hec werba (No. CLXXXIX.). Nos itaque
precamina et deprecationem ex radice caritalis tam dei quam proximi precedentia feu precedentes
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fraftrare feu fruftrari nolentes, huiusmodi dotationem, fundalionem, redditvum premillorum deputa-
tionem et eorum Jufpatronatus refignationem ac omnia et fingula in eildem premillis literis con-
tenta ratificamus et approbamus auctoritate predicti Reuerendi in crifto patris Nobis commilla et
in dei nomine confirmamus per prefentes Jure cum ordinario Ecclefie Caminenfis [uisque Paltoribus
ac Nobis auctoritate predicta inuiolabiliter ubilibet referuato, Inhibentes Omnibus et fingulis Crilti«
fidelibus utriufque fexus fub anathematis et excommunicacionis [fententiarum penis, quas in hiis
feriptis ferimus, ne quifquam cuiulcunque preeminencie, conditionis, dignitatis, ordinis, gradus, [ta-
tus aut fexus exiltat, premifla infringere uel eis aulu temerario contraire aut impedimentum inferre,
diftrahere aut alienare aut ad prophanos vlus reuocare audeat uel prefumat quomodolibet quocum-
que quefito colore uel occalione quacunque, ficuli preter has penas indignationem Dei omnipolentis
et Beatorum Petri et Pauli apofiolorum eius et vltionem canonicam voluerit euitare. Datum Cuf-
falyn, Anno domini Milleimo Quadringentefimo [eptimo, die prima Menfis Octobris, noftri vicaria-
tus fub Sigillo.
Nady dem Oviginale ves Konigeberger Stadlarvdives Mo, 152,